prowadzonego w trybie zapytania ofertowego nr ZP.271.25.2025 z dnia 28.11.2025 r. wybrano jako 

ofertę najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

MAX-CAR Spółka komandytowo-akcyjna Paweł Jaszczak 

ul. Morska 15/1 

75-212 Koszalin 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu została złożona 1 ważna oferta na kwotę 125 655,95 zł brutto 

(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć zł 95/100 brutto).  

Na podstawie pkt. 9.3. zapytania ofertowego, Zamawiający podjął decyzję o zwiększeniu kwoty, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do wysokości kwoty z oferty.  

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, a jego oferta nie